[bookmark: _GoBack]様式第１号

施　　設　　使　　用　　願

令和　　年　　月　　日

公立大学法人宮崎公立大学理事長 殿

課外活動団体名
代表者氏名　　　　　　　  　㊞
　連絡先
顧問職氏名　　  　　　　　　㊞

下記のとおり施設を使用したいので、許可くださるようお願いします。
なお、使用に当たっては宮崎公立大学学生等施設使用規程を遵守します。
	１ 使用施設名
	体育施設
	□　体育館（半面）　　　　□　体育館（全面）
□　運動場
□　テニスコート（Ａ）　　□　テニスコート（Ｂ）

	その他
の施設
	□　２０２小講義室　　　　□　３０２小講義室
□　３０１中講義室　　　　□　視聴覚室
□　講堂　　　　　　　　　□　談話室
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	２ 使用設備名

※wi-fiの使用　　□使用する　　□使用しない

	３ 使用目的

	４ 使用日時

令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　分 から

令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　分 まで

　注１ この願いは、使用しようとする日の２週間前までに企画総務課に提出すること。
　　２ 学生個人が申請する場合は、「課外活動団体名」及び「顧問職氏名」欄には記入せず「代表者氏名」欄に申請者の氏名を記入すること。